Образец на примере Первичной профсоюзной организации Казанской ТЭЦ-2 Электропрофсоюза РТ ВЭП
ПРОТОКОЛ
 конференции Первичной профсоюзной организации

Казанской ТЭЦ-2 Электропрофсоюза РТ ВЭП
«___» _____________2018 года время 10.00.

                              г. Казань
На Конференцию избрано:_____ делегатов.

На Конференции присутствует: ______делегатов.
Кворум соблюден.
Председатель: ___________________
Секретарь: _________________
В соответствии с требованиями ст.181.2. Гражданского кодекса Российской Федерации, подсчёт голосов поручается секретарю ________________________________
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в ЕГРЮЛ в сведения об адресе, с указанием юридического адреса до кабинета и его номера Первичной профсоюзной организации Казанской ТЭЦ-2 Электропрофсоюза РТ ВЭП и регистрация, вышеуказанных изменений в Министерстве юстиции РФ по Республике Татарстан.

_______________________________________________________________________________
1. По первому вопросу повестки дня слушали:____________________________
Постановили: Внести изменения в ЕГРЮЛ в сведения об адресе, с указанием юридического адреса до кабинета и его номера Первичной профсоюзной организации Казанской ТЭЦ-2 Электропрофсоюза РТ ВЭП, в связи с чем, подать заявление в Министерство юстиции РФ по Республике Татарстан на предмет регистрации, соответствующих изменений.
Голосовали: «Единогласно» – за, «против» – «нет», «воздержавшихся» – нет. Принято «Единогласно».
Председатель                                                                                                   _________________
Секретарь                                                 _________________                                                                                                         _________________________
Список прилагается к Протоколу
конференции Первичной профсоюзной организации

Казанской ТЭЦ-2 Электропрофсоюза РТ ВЭП
СПИСОК

делегатов участвующих в конференции Первичной профсоюзной организации
Казанской ТЭЦ- 2 Электропрофсоюза РТ ВЭП
«____»____________2018 года 10.00.                                                               г.Казань
1.

2.

3.

4.

5.
и т. д.
2